
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/10225/2016

Poř. číslo

Odbor: Odbor rozvoje

Oddělení: oddělení marketingu a školství

Vyřizuje: Kwiczalová Jana

Materiál pro 13.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 14.06.2016

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací základních a mateřských škol 
zřizovaných statutárním městem Karviná

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

schválilo

dodatky ke zřizovacím listinám základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Karviná, dle příloh č. 
1 až 12 k tomuto usnesení, a to s účinností od 14.06.2016.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-13-OR-dodatky ke zřizovacím listinám PO 
ZŠ a MŠ-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-13-OR-Dodatek č. 3 ke ZL ZŠ a MŠ 
Dělnická-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Mendelova-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3 ZM-13-OR-Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ a MŠ 
Slovenská-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Prameny-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Družby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ U 
Studny-6U.pdf

příloha č. 6 k usnesení

7 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ U 
Lesa-7U.pdf

příloha č. 7 k usnesení

8 ZM-13-OR-Dodatek č. 3 ke ZL ZŠ a MŠ Dr. 
Olszaka-8U.pdf

příloha č. 8 k usnesení

9 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Borovského-9U.pdf

příloha č. 9 k usnesení

10 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Cihelní-10U.pdf

příloha č. 10 k usnesení

11 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Majakovského -11U.pdf

příloha č. 11 k usnesení

12 ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ 
Školská-12U.pdf

příloha č. 12 k usnesení

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/10225/2016 Stránka 1 / 2



Datum: 01.06.2016 Datum: 01.06.2016 Datum: 01.06.2016 Datum: 02.06.2016

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Ingrid 
Szczypková

Ing. Martina 
Šrámková Karel Wiewiórka

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/10225/2016 Stránka 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací základních a mateřských škol zřizovaných 
statutárním městem Karviná Strana 1 / 2

Důvodová zpráva

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací základních a mateřských škol zřizovaných 

statutárním městem Karviná

Rada města Karviné, na své schůzi dne 01.06.2016, doporučila Zastupitelstvu města Karviné 

schválit změny zřizovacích listin příspěvkových organizací základních a mateřských škol zřizovaných 

statutárním městem Karviná. Na základě ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je zastupitelstvu obce vyhrazeno zřizovat a rušit příspěvkové 

organizace a organizační složky obce a schvalovat jejich zřizovací listiny.

Změny zřizovacích listin jsou předkládány z důvodu zpřesnění údajů ve zřizovacích listinách tak, aby 

byly v souladu s údaji v registru územní identifikace, adres a nemovitostí (RÚIAN) a v rejstříku škol      

a školských zařízení. Dále dojde, ve spolupráci s Odborem majetkovým, ke sjednocení obsahových 

náležitostí příloh č. 1 ke zřizovacím listinám, ve kterých je vymezen nemovitý majetek organizace       

a současně dojde i k aktualizaci uvedeného nemovitého majetku předaného organizacím 

k hospodaření.

Na základě výše uvedeného Rada města Karviné doporučila Zastupitelstvu města Karviné 

schválit:

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 

Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 3 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření.

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola

Mendelova, Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření.

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola

Slovenská, Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 1 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Prameny, 

Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření.

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Družby, 

Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola                

U Studny, Karviná, příspěvková organizace.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Důvodová zpráva  ● Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací základních a mateřských škol zřizovaných 
statutárním městem Karviná Strana 2 / 2

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 

Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. 

Olszaka 156.

Předmětem Dodatku č. 3 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola

Borovského, Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření.

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola

Majakovského, Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření. 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Školská, 

Karviná, příspěvková organizace.

Předmětem Dodatku č. 2 bude nahrazení textu Čl. 2 zřizovací listiny „Název, sídlo a identifikační číslo 

příspěvkové organizace“, viz Dodatek, a nahrazení Přílohy č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ 

MAJETEK, s aktualizovaným obsahem nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření.

Dodatky nabývají účinnosti dnem 14.06.2016.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 3

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 637 ze dne 22.10.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), 

která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné  č. 298 ze dne

25.10.1994.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Sokolovská 1758/1, Nové Město, 735 06 Karviná

IČO: 62331418



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

Organizace má odloučené pracoviště na adrese:

 Sokolovská 602/30, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 

stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,

 tř. Družby 1338/42, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské služby-školní 

stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 1758/1 (ZŠ) 754
1960 633824

Budova bez čp. (ŠJ, ŠD) 755
Přípojka plynu k ZŠ Dělnická 742 2006 633824
Budova čp. 602/30 (MŠ) 733/2 1982 633824
Herní sestava 733/1 2007 633824
Terénní úpravy 733/1 2007 633824
Budova čp. 1338/42 (MŠ) 3221/14 1958 633824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 743/3 633824
Ostatní plocha-zeleň 743/4 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 743/11 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 743/12 633824
Zastavěná plocha-společný dvůr 753/1 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 753/2 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 754 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 755 633824
Ostatní plocha-jiná plocha 733/1 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 733/2 633824
Ostatní plocha-jiná plocha 733/3 633824
Ostatní plocha-jiná plocha 733/4 633824
Ostatní plocha-zeleň 3221/13 633824
Zastavěná plocha a nádvoří 3221/14 633824



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina),

která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 

25.10.1994.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Mendelova, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Einsteinova 2871/8, Hranice, 733 01 Karviná

IČO: 62331388



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Einsteinova 2866/2, Hranice, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 

školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní 

základní školy,

 Slovenská 2872/22, Hranice, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,

 Divišova 2806/2, Hranice, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora

Příloha č. 1



ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 2871/8 (ZŠ) 2715/9 1967 663824
Budova čp. 2866/2 (ŠD, ŠJ) 2715/24 1967 663824
Hřiště 2715/17 1967 663824
Budova čp. 2872/22 (MŠ) 2715/55 1973 663824
Budova čp. 2806/2 (MŠ) 2417/35 1968 663824
Dětské hřiště 2417/142 2008 663824
Sedací souprava 2417/36 2009 663824
Herní souprava Suchá 2417/36 2009 663824
Herní souprava Jitra 2417/36 2009 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/9 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/10 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/11 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/12 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/13 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/14 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/15 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 2715/16 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 2715/518 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 2715/17 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/24 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/55 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/124 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2417/35 663824
Ostatní plocha-zeleň 2417/36 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 2417/142 663824



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 245 ze dne 05.11.2015

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Slovenská, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 
nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Slovenská 2936/61, Hranice, 733 01 Karviná

IČO: 62331361



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Slovenská 2934/57, Hranice, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 

školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní 

základní školy,

 Žižkova 1818/1a, Hranice, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde jsou poskytovány školské služby –

školní stravování a závodní stravování ve školní jídelně-výdejně,

 tř. Družby 1383/1, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde jsou poskytovány školské služby –

školní stravování a závodní stravování ve školní jídelně-výdejně,

 Slovenská 2910/42, Hranice, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 2936/61 (ZŠ) 2715/103 1969 663824
Budova čp. 2934/57 (ŠJ + vývařovna, 
ŠD) 

2715/110 2007 663824

Hřiště (umělohmotný povrch) 2715/101 2002 663824
Venkovní sportoviště 2715/101 2009 663824
Budova čp. 2910/42 (MŠ) 2715/53 1969 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 2715/101 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/102 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/103 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/104 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/105 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/106 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/107 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/108 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/109 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/110 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 2715/53 663824
Ostatní plocha-zeleň 2715/63 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 2715/153 663824



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina),

která byla zřízena ke dni 01.09.2009 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 662 ze dne 

28.04.2009.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Prameny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Prameny 838/10, Ráj, 734 01 Karviná

IČO: 72035480



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Dačického 588/1, Ráj, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a 

školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 838/10 (ZŠ) 497/97 1976 663981
Budova bez čp. (bývalá ZŠ Nejedlého) 497/34 1963 663981
Budova čp. 588/1 (MŠ) 497/96 1969 663981
Hřiště 497/31 1976 663981
Atletický ovál Prameny 497/31 1976 663981

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Zastavěná plocha a nádvoří 497/34 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/97 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/98 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/99 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 497/96 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 497/31 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 497/73 663981



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Družby, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: tř. Družby 1383/1, Nové Město, 735 06 Karviná

IČO: 48004472



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Mírová 1435/25, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá základní vzdělávání žáků 

základní školy, 

 tř. Družby 1389/26, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy      

a vzdělávání přípravných tříd základní školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 1383/1 (ZŠ) 3435/17 1954 663824
Budova čp. 1435/25 (ZŠ) 3435/98 1956 663824
Hřiště 3435/17 1998 663824
Budova bez čp. - tělocvična 3435/416 2001 663824

Volejbalové kurty-zázemí
3435/521
3435/522

2010 663824

Budova čp. 1389/26 (MŠ) 3402/9 1957 663824

Herní sestava
3402/46
3402/10

2007 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-zeleň 3435/16 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/17 663824
Zahrada 3435/18 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/98 663824
Ostatní plocha-zeleň 3402/86 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/416 663824
Ostatní plocha-jiná plocha 3435/520 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3435/521 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3435/522 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3402/9 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3402/46 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3402/10 663824



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina),

která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 

15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola U 

Studny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Centrum 2290/14, Mizerov, 734 01 Karviná

IČO: 48004511



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Kirovova 2300/14, Mizerov, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 

školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní 

základní školy,

 Centrum 2314/26, Mizerov, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,

 Čajkovského 2215/2a, Mizerov, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 2290/14 (ZŠ) 1624/294 1967 663824

Budova čp. 2300/14 (ŠD, ŠJ)
1624/359
1624/358

1967 663824

Hřiště 1624/293 1967 663824
Budova čp. 2215/2a (MŠ) 1624/205 1967 663824
Budova bez čp. (MŠ) 1624/350 1966 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-zeleň 1624/293 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/294 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/358 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/359 663824
Ostatní plocha-zeleň 1624/204 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/205 663824
Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která 

byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola         

U Lesa, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: U Lesa 713/19, Ráj, 734 01 Karviná

IČO: 48004529



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 V Aleji 761/20, Ráj, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,

 Horova 655/2, Ráj, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 713/19 (ZŠ) 501/120 1965 663981
Budova bez čp. (ŠJ, ŠD) 501/123 1965 663981
Hřiště antukové 501/122 1966 663981
Atletický ovál 501/122 1966 663981
Oplocení antuk. hřiště 501/122 1996 663981
Oplocení oválu 501/122 1966 663981
Obrubníky oválu 501/122 1966 663981
Budova čp. 655/2 (MŠ) 501/108 1964 663981
Budova čp. 761/20 (MŠ) 501/235 1967 663981

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Zastavěná plocha a nádvoří 501/120 663981
Ostatní plocha-zeleň 501/121 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/122 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 501/123 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 501/108 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/109 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 501/235 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/236 663981



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 3

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem 

vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole,        

Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 

Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke 01.01.1996 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola          

s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 

156 (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156

Sídlo: Dr. Olszaka 156/2, Fryštát, 733 01 Karviná

IČO: 64628680



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Dr. Olszaka 155/1, Fryštát, 733 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a 

školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                       Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 156/2 (ZŠ) 1259 1902 663824
Budova čp. 155/1 (MŠ a výdejna ŠJ) 1253 1910 663824
Běžecká dráha 1265/1 1968 663824
Sportovní hřiště 1266/1 2005-2006 663824
Zahradní altán 1254 2009 663824
Herní sestava „Fryštát“ 1254 2012 663824
Chodník 1254 2003 663824
Herní prvek sloupová lanová pyramida 
MITTELMAST

1261 2013 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Zastavěná plocha a nádvoří 1259 663824
Zahrada 1260 663824
Zahrada 1261 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 1265/1 663824
Ostatní plocha-zeleň 1266/1 663824
Ostatní plocha-zeleň 1266/2 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1253 663824
Zahrada 1254 663824



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Borovského, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Ve Svahu 775/1a, Ráj, 734 01 Karviná

IČO: 62331353



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 U Mateřské školy 360/2, Ráj, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,

 Na Zátiší 364/1, Louky, 735 73 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,

 Na Kopci 2099/13, Mizerov, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2 Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 775/1a (ZŠ) 501/320 1984 663824
Hřiště 501/318 1984 663824
Budova čp. 360/2 (MŠ) 806/15 1964 663981
Budova čp. 364/1 (MŠ) 509/1 1933 687308
Budova čp. 2099/13 (MŠ) 1624/55 1965 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 501/318 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 501/319 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 501/320 663824
Ostatní plocha-manipulační plocha 806/4 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 806/15 663981
Ostatní plocha-manipulační plocha 806/16 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 509/1 687308
Zastavěná plocha a nádvoří 509/2 687308
Zastavěná plocha a nádvoří-garáž 509/4 687308
Zahrada 510/1 687308
Zahrada 511/1 687308
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/55 663824
Ostatní plocha-jiná plocha 1624/54 663824



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola

Cihelní, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Cihelní 1666/30, Nové Město, 735 06 Karviná

IČO: 48004537



Organizace má odloučené pracoviště na adrese:  

 Dvořákova 1622/4, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

 Cihelní 1668/26, Nové Město, 735 06 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 1666/30 (ZŠ) 3509/1 1960 663824
Budova bez čp. (ŠJ) 3509/16 1979 663824
Budova bez čp. (přístavba ZŠ a ŠD) 3509/14 1994 663824
Hřiště 3509/19 2001 663824
Hřiště+přístavba 850/2 2005 663824
Budova čp. 1668/26 (MŠ) 859/2 1963 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Zahrada 850/1 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 850/2 663824
Zahrada 854/3 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3509/1 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/2 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/11 663824
Ostatní plocha-ostatní komunikace 3509/12 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/13 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3509/14 663824
Zastavěná plocha-společný dvůr 3509/15 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 3509/16 663824
Ostatní plocha-zeleň 3509/17 663824
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 3509/19 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 859/2 663824
Ostatní plocha-zeleň 859/4 663824
Ostatní plocha-sportoviště 3503/2 663824
Ostatní plocha-zeleň 3503/3 663824



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Majakovského, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto: 

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 Karviná

IČO: 48004561



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Kpt. Jaroše 2224/4, Mizerov, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora

Příloha č. 1



ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná,

příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 2219/13 (ZŠ) 1624/193 1966 663824
Budova bez čp. (ŠJ, ŠD) 1624/195 1966 663824
Hřiště 1624/192 2000 663824
Budova čp. 2224/4 (MŠ) 1624/196 1969 663824
Herní prvky na zahradě 1624/194 2007 663824

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-zeleň 1624/192 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/193 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/195 663824
Ostatní plocha-zeleň 1624/194 663824
Zastavěná plocha a nádvoří 1624/196 663824



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 165 ze dne 18.06.2015 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace (dále jen zřizovací listina), která 

byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Školská, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto:

2.1.1. V Čl. 2 zřizovací listiny Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace se text 

nahrazuje tímto zněním: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace

Sídlo: Školská 432/1, Ráj, 734 01 Karviná

IČO: 48004545



Organizace má odloučené pracoviště na adrese: 

 Školská 431/26, Ráj, 734 01 Karviná,

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání             

a školské služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy.

2.1.2. Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14.06.2016.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  
14.06.2016.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                      Karel Wiewiórka
             primátor               náměstek primátora

Příloha č. 1



ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace

NEMOVITÝ MAJETEK

Stavby

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území

Budova čp. 432/1 (ZŠ) 529/42 1962 663981
Budova bez čp. ( ŠJ, ŠD) 529/43 1962 663981
Socha 529/41 1962 663981
Sportoviště 529/44 2003 663981
Ekoškola – nadace OKD 529/44 2012 663981
Budova čp. 431/26 (MŠ) 529/39 1961 663981
Herní sestava 529/39 2007 663981

Pozemky

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území

Ostatní plocha-zeleň 529/41 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 529/42 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 529/43 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 529/44 663981
Zastavěná plocha a nádvoří 529/39 663981
Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 529/38 663981


	10225-OR-Změny zřizovacích listin ZŠ a MŠ
	ZM-13-OR-dodatky ke zřizovacím listinám PO ZŠ a MŠ-DZ
	ZM-13-OR-Dodatek č. 3 ke ZL ZŠ a MŠ Dělnická-1U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Mendelova-2U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ a MŠ Slovenská-3U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Prameny-4U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Družby-5U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ U Studny-6U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ U Lesa-7U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 3 ke ZL ZŠ a MŠ Dr. Olszaka-8U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Borovského-9U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Cihelní-10U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Majakovského -11U
	ZM-13-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ a MŠ Školská-12U

